

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ивановская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	5	20	24	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	5	20	24	3	0	0
из них женщин	38	38	0	3	14	20	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

2	Старший лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4	Препаратор	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Научно-исследовательский центр. (Шереметевский пр-т, д.8)																						
5	Руководитель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Старший научный сотрудник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Старший лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Заведующий лабораторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра биохимии. (Шереметевский пр-т, д.8)																						
11	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Профессор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13А	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-1А (13А)	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-2А (13А)	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-3А (13А)	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Старший лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра химии, физики, математики. (Шереметевский пр-т, д.8)																						
16	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17	Профессор (учебные дисциплины – физика, математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Доцент (учебная дисциплина химия)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-1А (18А)	Доцент (учебная дисциплина химия)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19	Старший лаборант (учебная дисциплина химия)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра анатомии, топографической анатомии. (ул. 3-го Интернационала, 37/28, ул. Ермака, 52/2)																						
20	Заведующий кафедрой	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Профессор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22А	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22-1А	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(22А)																							
22-2А (22А)	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22-3А (22А)	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22-4А (22А)	Доцент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23А	Доцент (на базе ОБУЗ Ивановская клиническая больница им. Куваевых»)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-1А (23А)	Доцент (на базе ОБУЗ Ивановская клиническая больница им. Куваевых»)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23-2А (23А)	Доцент (на базе ОБУЗ Ивановская клиническая больница им. Куваевых»)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24А	Старший преподаватель	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24-1А (24А)	Старший преподаватель	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Ассистент	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Лаборант	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27А	Препаратор	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27-1А (27А)	Препаратор	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра гистологии, эмбриологии, цитологии. (Шереметевский пр-т, д.8)																						
30	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Профессор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32А	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32-1А (32А)	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32-2А (32А)	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33	Старший лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	Препаратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Контрактная служба. (Шереметевский пр-т, д.8)																						
36	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2020